РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  06.03.2012

№  5
Об установлении платы за подключение

к газораспределительным сетям с.Гатиха

объектов капитального строительства
ОАО «Ростелеком»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2006 № 83 «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  решил:

1. Установить плату за подключение к распределительным газовым сетям ОАО «Владимироблгаз» объектов, находящихся в собственности ОАО «Ростелеком», расположенных в границах с.Гатиха, в размере 3 038 896,22 руб.
2. Размер платы определен исходя из расчетных объемов потребляемого газа учтенных в проекте «Газопровод высокого давления P ≤ 0.6 МПа до 2-х ГРПШ, 2 ГРПШ, распределительный газопровод и газопроводы-вводы низкого давления для газоснабжения и перевода с газоснабжения сжиженным газом на природный жилых домов с.Гатиха Камешковского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Пенкинское

В.В. Исаев